
 
 

Rua Frei Rafael Proner 1457 – centro- CEP 86.360-000 - Tel.: (43) 3542-4525 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

D E C R E T O    Nº 3.505/2023 
 
Súmula: Altera a Comissão Especial de Desenvolvimento 
Econômico 
  
Jaelson Ramalho Matta, Prefeito Municipal de Bandeirantes, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 D E C R E T A 
 
 

Art. 1º - Fica alterada a composição da Comissão Especial de 

Desenvolvimento Econômico, passando a viger com os seguintes membros: 
 

1 – REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO 
            Bruno Leonardo Batistella Castanho 
            Alex Alberto Romero Cervantes 
            Oswaldo Afonso Martins Rockenbach 
 
 
2 - REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO 
            Eduardo Jose Serra do Espírito Santo 
 
 
3 - REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO COMERCIAL INDUSTRIAL DE BANDEIRANTES – ACIAB 
             Cleberson Junio Barbosa 
 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial 

o decreto nº 3.374/2021. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 
Paraná, em 08 de fevereiro de 2023. 

 

 

                        Jaelson Ramalho Matta 
                                          Prefeito Municipal 
 


